２００７年１０月吉日

洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）会員 各位

洞薬会１１月度学術講演会のご案内

謹啓 秋冷の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度１１月度学術講演会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

謹白

記

日 時：２００７年 １１月 ８日（木） １８：３０～２０：００

場 所：ステーションホテル小倉  ４階 豊饒の間

       北九州市小倉北区浅野１丁目１－１  TEL 093-５４１-７１１１

司 会     独立行政法人 労働者健康福祉機構

                 九州労災病院 薬剤部 田口 みどり 先生

製品解説 （１８：３０～１８：５０）

『 注射用カタクロット20㎎・40㎎ 最近の話題 』

小野薬品工業（株） 福岡支店 学術課 片山 輝昭 先生

特別講演 （１８：５０～２０：００）

座 長 北九州市立医療センター 薬剤部長 森口 和範 先生

『 脳梗塞の急性期治療 』

講 師  独立行政法人 労働者健康福祉機構
九州労災病院 脳血管内科 部長

   荒川 修治 先生

主催 洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）

小野薬品工業株式会社